*הוראות נהלים וכללים אלה, מופנות לנשים ולגברים באופן שווה והשימוש בלשון זכר הינה לצרכי נוחות בלבד.

נהלים לבקשת התמיכה:

על מגיש הבקשה להיות אזרח מדינת ישראל.

על מגיש הבקשה להיות במאי, או מפיק, תושב ישראל המתגורר בה דרך קבע, הרשום ופועל דרך קבע בישראל והעומד בכללים אשר נקבעו לצורך הפקת סרט ישראלי עפ"י חוק הקולנוע תשנ"ט-1999 וכללי הקולנוע.

על מגיש/ת הבקשה להיות/ת יוצר/ת קולנוע העומד/ת בקריטריונים לחלוקת תמיכות של משרד התרבות והספורט

חברי הנהלת הקרן ועובדי הקרן לא יהיו מעורבים בתקופת כהונתם ועבודתם, במישרין או בעקיפין, בהפקות אשר ייהנו מכספי הקרן.

ואם הסרט הוא סרט תעודה, שניים לפחות ובהם בימאי או מפיק בפועל, הם תושבי האזור.

**תושב/ת האזור – מי שמקום מגוריו/ה הקבוע הוא באזור וניתן להציג ספח ת.ז. המוכיח זאת.

"אזור הגליל" כמשמעותו בחוק הרשות לפיתוח הגליל, התשנ"ג 1993.

אנו ממליצים למגישי הבקשות שלא להמתין עם הגשת בקשתם עד לרגע האחרון. לקרן לא תהיה אפשרות לקבל בקשות אחרי נעילת המועד. ניסיון העבר הראה לנו שההגשות דורשות הבהרות ואת עזרתנו. אל תהססו לפנות, לשאול, להתייעץ info@filmfundgalil.com